diligencias a efectos de presentar la liquidación de costas a cargo de la parte 
DEMANDADA y a favor de la DEMANDANTE.  

 LIQUIDACIÓN DE COSTAS: 

CONCEPTO VALOR 

Agencias en Derecho $4.041.240.oo 

TOTAL $4.041.240.oo 

El valor total de la anterior liquidación corresponde a la suma de CUATRO 
MILLONES CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE 
($4.041.240,00). 

Bogotá D.C., ocho (08) de septiembre de dos mil veintitrés (2023). 

ANA MARÍA DÍAZ SAAVEDRA 
Secretaria    

JUZGADO CINCUENTA Y CUATRO (54) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
Correo: cmpl54bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono: 601 3532666 extensión 70354